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WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ NR 1/2024 
 

 

Dot.: Postępowania prowadzonego jest w trybie podstawowym przewidzianym art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą Pzp na: Dostawę sprzętu komputerowego dla gminy Prabuty w ramach konkursu grantowego 
„Cyberbezpieczny Samorząd”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego 
pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w związku z czym przytaczamy ich treść 
udzielając odpowiedzi: 

I. PYTANIA 

Pytanie 1: Strona 3, pkt 14, Tiering: Macierz musi posiadać funkcjonalność Tiering między dyskami SSD i 
SAS i między dyskami SAS i NL SAS. Tiering musi obejmować wszystkie woluminy w danej puli dyskowej. 
Dyski SSD mogą być wykorzystane zarówno do uzyskania pojemności w warstwie wydajności lub na 
potrzeby zwiększenia pamięci podręcznej odczytu w celu przyspieszenia operacji losowego odczytu z jednej 
lub wielu warstw napędów mechanicznych. 

Prosimy o usunięcie wymogu tieringu pomiędzy dyskami różnych typów i pozostawienie zapisu "Dyski SSD 
mogą być wykorzystane zarówno do uzyskania pojemności w warstwie wydajności lub na potrzeby 
zwiększenia pamięci podręcznej odczytu w celu przyspieszenia operacji losowego odczytu z jednej lub wielu 
warstw napędów mechanicznych." 

Pytanie 2: Strona 3, pkt 17, Migracja danych w obrębie macierzy: Macierz dyskowa musi umożliwiać 
migrację danych bez przerywania do nich dostępu pomiędzy różnymi warstwami technologii dyskowych na 
poziomie części wolumenów logicznych (ang. Sub-LUN). Zmiany te muszą się odbywać wewnętrznymi 
mechanizmami macierzy. Funkcjonalność musi umożliwiać zdefiniowanie zasobu LUN, który fizycznie 
będzie znajdował się na min. 3 typach dysków obsługiwanych przez macierz, a jego części będą realokowane 
na podstawie analizy ruchu w sposób automatyczny i transparentny (bez przerywania dostępu do danych) dla 
korzystających z tego wolumenu hostów. Zmiany te muszą się odbywać wewnętrznymi mechanizmami 
macierzy. Jeżeli do obsługi powyższych funkcjonalności wymagane są dodatkowe licencje, należy je 
dostarczyć dla całej pojemności dostarczanego urządzenia. 

Prosimy o zmianę zapisu na "Macierz dyskowa musi umożliwiać migrację danych bez przerywania do nich 
dostępu pomiędzy różnymi warstwami technologii dyskowych na poziomie części wolumenów logicznych 
(ang. Sub-LUN).".  

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że wydłużenie gwarancji na macierz z osprzętem w ramach kryteriów 
oceny ofert, nie dotyczy kart sieciowych dla posiadanych serwerów. Karty sieciowe przejmują gwarancję 
serwera, w którym są montowane. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający będzie wymagał, aby Wykonawca dostarczył wraz z ofertą konfigurację 
oferowanej macierzy w ramach przedmiotowych środków dowodowych? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod 
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względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów OPZ. Zamawiający wymaga, aby 
Wykonawca podał producenta i model urządzenia oraz ilość i pojemność dysków. Sprzęt produkowany jest na 
zamówienia (o konfiguracji wymaganej przez Zamawiającego), w związku z czym podane powyżej dane 
macierzy nie pozwolą na sprawdzenie, czy urządzenie spełnia minimalne wymagania Zamawiającego. 

Pytanie 5: Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do umowy dołączył: oświadczenie producenta lub 
podmiotu realizującego serwis macierzy, że w przypadku wystąpienia awarii dysku twardego w urządzeniu 
objętym aktywnym wparciem technicznym, uszkodzony dysk twardy pozostaje u Zamawiającego, dokumenty 
potwierdzające, że firma serwisująca musi posiadać ISO 9001:2015 oraz ISO-27001 na świadczenie usług 
serwisowych oraz posiadać autoryzacje producenta urządzeń, oświadczenie producenta potwierdzające, że 
Serwis urządzeń będzie realizowany bezpośrednio przez Producenta i/lub we współpracy z Autoryzowanym 
Partnerem Serwisowym Producenta.  

Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dołączenia wyżej wymienionych dokumentów do oferty w ramach 
przedmiotowych środków dowodowych? Żądanie wskazanych dokumentów pozwoli Zamawiającemu już na 
etapie badania i oceny ofert zweryfikować czy oferta Wykonawcy spełnia wymagania określone w opisie 
przedmiotu zamówienia. 

II. ODPOWIEDZI: 

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.  

Odpowiedź 2: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opisu w pkt. 17 „Migracja danych w obrębie 
macierzy”. W związku z powyższym punkt 17 „Migracja danych w obrębie macierzy” otrzymuje brzmienie:  

"Macierz dyskowa musi umożliwiać migrację danych bez przerywania do nich dostępu pomiędzy różnymi 
warstwami technologii dyskowych na poziomie części wolumenów logicznych (ang. Sub-LUN).". 

Odpowiedź 3: Zamawiający potwierdza, że wydłużenie gwarancji na macierz z osprzętem w ramach 
kryteriów oceny ofert nie dotyczy kart sieciowych dla posiadanych serwerów. 

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wymaga dostarczenia wraz z ofertą opisu konfiguracji oferowanej macierzy 
w ramach przedmiotowych środków dowodowych, z zastrzeżeniem, że Zamawiający będzie wymagał 
złożenia opisu konfiguracji oferowanej macierzy przed podpisaniem umowy. W związku z powyższym pkt. 
21.2 TOM I SWZ IDW otrzymuje brzmienie: 

21.2. Warunkiem podpisania umowy będzie przedłożenie przez Wykonawcę: 

 1) oświadczeń, o których mowa w pkt. 24 „Warunki gwarancji” , Rozdziału III „Macierz dyskowa z 
osprzętem” - TOM II SWZ OPZ 

2) opisu konfiguracji oferowanej macierzy dyskowej z osprzętem 

Odpowiedź 5: Zamawiający nie wprowadza wymogu dołączenia oświadczeń do oferty. Wymagane 
oświadczenia wybrany Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia przed podpisaniem umowy, zgodnie 
z  pkt. 21.2 TOM I SWZ IDW.  

 
Zatwierdziła: Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

    Sylwia Tatara 


